
 

 

C I T T A ’  D I  C O R D E N O N S  
     Medaglia di Bronzo al V.M.                                                 Provincia di Pordenone 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 
CITTA’ DI CORDENONS   -  Piazza della Vittoria n. 1 - 33084 - CORDENONS (P N)   Tel.  n. 0434  /  930151  -  Fax n. 0434  /  932548  

 

Prot.n.6326  lì, 30 marzo 2016 

 

OGGETTO: Consiglio Comunale del 31.03.2016. Integrazione Ordine del Giorno. 

 

 
IL PRESIDENTE 

Richiamati: 
- il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle Leggi 

sull'ordinamento degli Enti Locali" e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale per la disciplina delle adunanze consiliari, articolo 6; 

D I S P O N E 

l’integrazione dell’Ordine del Giorno del Consiglio Comunale convocato per il 
31.03.2016 con prot.n. 6112 in data 24.03.2016, con il seguente argomento: 

5 bis.  "SCHEMA DI CONVENZIONE PER GESTIONE ASSOCIATA DELLE ACQUISIZIONI DI 
BENI, SERVIZI E LAVORI IN ATTUAZIONE DI ACCORDO TRA COMUNI NON 
CAPOLUOGO IN BASE ALL'ART. 33, COMMA 3-BIS DEL D.LGS. N. 163/2006 (COME 
RIFORMULATO DALL'ART. 9, COMMA 4 DEL D.L. N. 66/2014 CONV. IN L. N. 
89/2014)." APPROVAZIONE. IMMEDIATA ESEGUIBILITA’. 

 

I documenti relativi ai suddetti argomenti sono stati inseriti nel portale per i Consiglieri 
Comunali. La documentazione è altresì depositata presso la Segreteria Comunale. 

Distinti saluti 

 IL PRESIDENTE 
 arch. Riccardo Del Pup 

  


